
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – 
stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– 
malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS – montáže slaboproudých 
zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                        

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na objednávku 
!!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou cenu i se 
zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
 

Ukončení sezóny pro všechny,hráče,rodiče,příznivce i příchozí Ukončení sezóny pro všechny,hráče,rodiče,příznivce i příchozí Ukončení sezóny pro všechny,hráče,rodiče,příznivce i příchozí Ukončení sezóny pro všechny,hráče,rodiče,příznivce i příchozí 

28.6. 28.6. 28.6. 28.6. od 14.00od 14.00od 14.00od 14.00 !! 
Turnaj pro všechny, soutěže, zábava, voda … od nejmenších až po největší. 
Vyhlášení hráče roku, Bombera, předání medailí. Ukončené utkáním Litice – 
Rakovník od 18.00 
 
MUŽI A DEKLASOVALI BOHEMKU V PRAZE 7:1 A JSOU TŘETÍ                21.6. 
ŽENY PODLEHLY SLAVII B 0:2                                                                              21.6. 
MLADŠÍ DOROSTENCI ROZDRTILI SLAVII 11:0                                              21.6. 
STARŠÍ ŽÁCI SE PO VÍTĚZSTVÍ 1:0 NA PRAGOVCE STALI MISTRY ČR   22.6. 
POHÁR PŘEDSEDY ČSPH V LITICÍCH:1.BOHEMIANS,2.ČERVENÍ,3.BÍLÍ 21.6. 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ VE STEJNÉM FINÁLE PÁTÉ                                                 22.6. 
DODATEČNÉ ZPRÁVY: ST.DORCI PRAGA-LITICE                                            8.6. 
                                             ML.ŽÁCI VE KBELÍCH                                                 14.6. 
                                             BENJAMÍNI VE KBELÍCH                                           15.6. 
TÝMY KOLA: MUŽI A a STARŠÍ ŽÁCI 
KONEČNÝ STAV SOUTĚŽE BOMBER 2008 
V SOBOTU VŠICHNI NA ZAKOPÁNÍ HOKEJKY VE 14 HODIN,V 18 .00 POSLEDNÍ 
UTKÁNÍ CHANCE EXTRALIGY: LITICE A – RAKOVNÍK 
SLEDUJTE PRÁZDNINOVÝ ZPRAVODAJ 
 
 
 



 
BOHEMIANS – LITICE A 1:7/1:4/ nadstavba Chance extraligy.V přímém souboji o třetí příčku nastoupili 
domácí bez Maříka, Peřinky a Vespalce.Již ve 40.sec. Jsme šli do vedení,záhy jsme přidali druhý gól a po celý 
zápas jsme měli hru ve svých rukou a skóre rostlo v náš prospěch.Po gólu 
dali:Dolejš,Vychron,L.Čech,Strejc,Nicklas,T.Koryťák a T.Vrkoč,dále hráli Jurek Brada Straka Rumplík Jurina a 
Soukup. 
LITICE – SLAVIA B 0:2/0:1/ jen v 9:Baštová Szöcsová Hanzlíková Dvořáková Bartošková Špinlerová 
Strnadová Červenková a Levá  statečně vzdorovaly,ale soupeř v každé půli skóroval. 
LITICE-SLAVIA 11:0/5:0/ Proti soupeři,který hrál o 10 ,jsme si dobře zatrénovali a potvrdili,že jsme v 
této soutěži nejlepší v ČR.Po 2 gólech dali:Hofrichter,J.Koryťák a Volf,po 1 R.Majer,Reš,L.Nocar,Polívka a 
T.Mádr.Dále hráli:M.Majer M.Vrkoč Douděra Mach Rollinger a Bárta. 
POHÁR PŘEDSEDY ČSPH 2008 
Ve skupině zvítězila Bohemians před Červenými Myšáky,Bílými Myšáky,Rakovníkem a Presidentem.V utkání o 
3.místo Bílí porazili Rakovník 2:0 a ve finále Bohemians Červené 1:0. 
Červení:Skála Pecháček Suchý Benda Bezděk Tomášek Karnold Klečka Vrba Kozák A.Radvanovský podlehli 
Bohemians 0:3,porazili Rakovník 2:0/Karnold,Klečka/,Presidenta 2:0/Karnold,Benda/ a remizovali s Bílými 
3:3/Klečka 2,Pecháček – Franc,Uhlíř,Jirka/.Bílí: 
Beránek Uhlíř Vyleta Jirka Čvančara Franc R.Radvanovský Kordík a Rybka podlehli Bohemians 0:3,porazili 
Presidenta 1:0/Jirka/,Rakovník 4:2/Čvančara,Jirka,Uhlíř,Kordík/a remizovali s Červenými 3:3.V boji o 3.místo 
2:0 porazili Rakovník/Čvančara,Kordík/.Dík patří pořadatelům:Hofrichterovi,Levý,Benda,Vrkoč a 
rozhodčím:T.Vrkoč,Hofrichter,Volf. 
POHÁR PŘEDSEDY ČSPH V RAKOVNÍKU 
Pozvání přijaly naše mladší žákyně a v sestavě :K. A V.Doležalovy Sobotová Kozáková Kolínková Dragounová 
Lodrová obsadily páté místo po výsledcích 0:4 s Rakovníkem a Mnichovicemi,0:1 s Hradcem a 0:0 s 
Hostivaří.Přes 5.místo je znát zlepšení. 
PRAGA – LITICE 2:2/2:1/ utkání st.dorců.Bílek Kunte Hofrichter Volf Reš Polívka T.Koryťák Rumplík a 
Straka – jen v 9,góly:Rumplík a Hofrichter. 
KBELY – MLADŠÍ ŽÁCI -místo Slavie Praha.Bílí skončili druzí za Bohemians v sestavě:Beránek Vyleta 
Kordík Uhlíř Franc R.Radvanovský Čechura a Jirka.Porazili Hradec 6:2/Kordík 3,Jirka 2,Franc/,Bohemians 
1:0/Uhlíř/ a remizovali s Presidentem 1:1/Kordík/.V semifinále porazili Hostivař 2:0/Kordík,Jirka/a ve finále 
podlehli Bohemce 1:5/Jirka/. 
Červení:A.Radvanovský Benda Karnold Pecháček Klečka Karnold Kozák Tomášek porazili Slavii 4:0/Kozák 
2,Karnold,Pecháček/,Kbely 11:0/Karnold 6,Pecháček 2,Klečka,Benda,Tomášek/ a Hostivař 
2:1/Kozák,Pecháček/.V semifinále podlehli Bohemce 0:4 a o 3.místo podlehli na penalty Hostivaři 1:3/jen 
Karnold proměnil/. 
KBELY – BENJAMÍNI:Modří: Chocholoušek Kasl Šiman Schnappauf Červený Rollinger 
podlehli Bohemce 0“6,Presidentu 0:3,porazili Rakovník B 5:0/Červený 2,Schnappauf,Kasl a Rollinger/,Kbely 
2:0/Rollinger,Kasl/ a o 6.místo podlehli Rakovníku A 1:4/Kasl/.Červení:Gerlický Peš Rybář Sochor Freisleben 
Vlček podlehli Bolevci 0:5,Rakovníku A 1:3/Sochor/,Kbelům 0:2 a Hradci 0:8 a o 9.místo porazili Rakovník B 
6:0 
/Sochor 3,Peš,Freisleben a Vlček/.   
 
KONEČNÝ STAV SOUTĚŽE BOMBER 2008 
 
BENJAMÍNI 11.ZŠ/36/     BENJAMÍNI LITICE/ 28/  DĚVČATA/23/           ML.ŽÁCI //25/ 
 115 ROLLINGER             60 PRŮCHOVÁ               98 K.DOLEŽALOVÁ 139 PECHÁČEK 
 106 PEŠ                              60 TOMÁŠEK                  87 KOŽÍŠKOVÁ         138 TOMÁŠEK  
 104 KASL                           56 SOUKUP                      81 KOLÍNKOVÁ        135 VYLETA 
 100 CHOCHOLOUŠEK   50 Sak                                74 Váchalová               132 Kordík 
   91 Vlček  Rybář               49 Löffler                           72 Pecková                   127 Karnold 
  90 Freisleben 89 Gerlický 42 Mourek                        72 V.Doležalová            126 Uhlíř 
  89 Šiman 88 Sochor           37 Rut 35 Hofman           70 Hanelová                  124 Benda 
  83 Hes 82 Schnappauf       34 Rutová 36 D.Kovář     67 Švarcová                  122 Franc   
  70 Dráb 63 Horáček          32 Polívka Muška             66 Sobotová                  118 Čvančara 
  62 Kouba 56 Skála             27 Macek 18 Duchková   59 Vyletová                   115 Beránek  
  53Šmíd 51 Mazanec           31 V.Kovář                        52 Musilová                 115 Suchý 
  42 Sýkora Durchan            16 Silovská 11 Kilián       46 Šmídová                   112 Jirka 
  37 Bystřický 32 Červený    12 Kovářová                    41 Cachová                   107 Čechura  
  25 Královec Náměstek         8 Eliáš 6 David               37 Kozáková            104 A.Radvanovský 
  24 Fau 23 Schlehofer            4 Fortelka                       35 Dragounová             103 Klečka 



   
21 Polanecký 14 Matějka     3 Nocarová                     32 J.Martinovská          100 Kožnar   
  12 Sedlák 9 Geiger                2 Matoušek                    22 A.Martinovská            99 R.Radv. 
   6 Marval  4 Kadlčík             1 Kužvartová Jurčo      22 Lodrová                       92 Kozák 
   3 Dolejš  2 Mráz Sláma        1 Reithmaier                 12 Hájková                        91 Kadlčík 
   1 Jung                                    1 Š. A M.Bešta               10 Hubingerová                91 Bezděk 
                                                                                            7 Šedivcová                     83 Nocar 
                                                                                             1 Strnádková                 76 Rybka 
                                                                                             1 Kováčová                     61 Vrba      
                                                                                                                                      31 Horák                                                                                                                                
                                                                                                                                      31 Petrivaldský 
STARŠÍ ŽÁCI/14/ 
154 DOUDĚRA 
144 ROLLINGER 
140 Mádr 136 Bárta 130 Nocar 119 Skála 110 Kapitán 107 Heger 96 R.Kalvas 92 Kondrát 84 Laier 83 Majer 72 
Krejčí 25 Polata. 
Celkem bylo hodnoceno  126 žáků a žákyň!!! 
Velkými písmeny vytištění dostanou ceny při „zakopání hokejky“ v sobotu 28.6. 
Na soustředění v Melchiorově Huti začne nový BOMBER. 
 
PRAGA – LITICE  0:1/0:0/liga st.žáků.Hráli:Majer Polata Rollinger Benda Laier Skála Kalvas Nocar 
Karnold Kondrát Douděra Kordík Heger Bárta Mádr.Do poslední chvíle jsme se strachovali o výsledek,ne však 
tím,že by nás soupeř zaskočil.Osm hráčů týmu soupeře nekladlo takřka žádný odpor,avšak my jsme si 
zahozenými šancemi sami ztěžovali průběh utkání.Vyšla až poslední akce,kdy napodruhé dorazil Mádr míček 
mezi tři tyče.O to větší byla radost při závěrečném hvizdu.CO JSME? MISTŘI!Trenéři děkují všem svým 
svěřencům za další šedivé vlasy,které se objevily po každém zápase.Děkují za poctivost,která gradovala koncem 
sezóny.Dík všem,kteří se alespoň jednou trefili,alespoň jednou nahráli ,alespoň jednou zastavili útok soupeře- ti 
všichni si právem zaslouží titul MISTR! 
                
Starší žáci 

1. Litice 16 13 1 0 53 6 40 

2. Hostivař 16 12 1 1 93 8 37 

3. Slavia 16 8 0 6 44 25 24 

4. President 16 8 0 6 33 31 24 

5. Praga 16 4 1 9 25 25 13 

6. Kbely 16 4 0 10 18 36 12 

7. Bolevec 16 3 0 11 19 85 9 

8. Rakovník 16 2 1 11 14 46 7 

9. RSC 16 0 0 0 0 37 0 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Mádr Tomáš Litice 20      

2. Capouch Martin Slavia 18      

3. Rozhon František Hostivař 16      

4. Jirkal Jakub Hostivař 15      

4. Mařík Matyáš Hostivař 15      

5. Průcha Václav Hostivař 14      

6. Růžička David Hostivař 13      

7. Kučera Filip Kbely 9      

7. Bodenlos Norbert President 9      

8. Kolář Marek President 8      

9. Jankovský Dominik Hostivař 7      

9. Douděra Michal Litice 7      

9. Heger Patrik Litice 7      



 
starší dorostenci 2008  

Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Slavia 11 9 0 2 52 13 27 

2. Litice 12 8 2 2 62 23 26 

3. Rakovník 12 7 1 4 37 31 22 

4. Bolevec 12 6 1 5 42 44 19 

5. Praga 12 3 2 6 21 42 11 

6. Kbely 12 3 0 9 29 65 9 

7. President 11 1 0 9 16 41 3 
 

 
TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Babický Martin Slavia 18      

1. Luft Miroslav Litice 18      

2. Mitro Jakub Bolevec 13      

3. Zdeněk Stanislav Slavia 11      

4. Bicek Lukáš Bolevec 9      

4. Seemann Martin Rakovník 9      

5. Vrkoč Tomáš Litice 8      

6. Vacek David Slavia 7      

6. Bláha Jan Bolevec 7      

6. Krofta Jan Praga 7      

7. Vokáč Lukáš Litice 6      

7. Vomáčka Petr Kbely 6      

7. Sochor Radovan Litice 6      

 
starší dorostenky 2008  

Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Hostivař 12 9 0 1 34 10 27 

2. Vyšehrad 12 9 0 1 40 12 27 

3. Rakovník 12 5 1 4 29 25 16 

4. Hradec 12 3 1 6 10 25 10 

5. Slavia 12 2 1 7 38 33 7 

6. Litice 12 0 1 9 3 38 1 

7. Budějovice 12 0 0 0 10 21  
 

 


